
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 057, de 29 de março de 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a
Portaria n? 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO020/2017 - DIRGE - COGERH -
TO, datado de 27.03.2017;

RESOLVE

designar os servidores DIETERSON DEBUS, Matrícula SIAPE n?
1850500, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, EDNA
MARTA PELOSI, Matrícula SIAPE n? 1559261 ocupante do cargo efetivo de
Administradora e lÍGIA MENDES, Matrícula SIAPE nO 2090407, ocupante do
cargo efetivo de Assistente em Administração, para, sob a presidência do primeiro
e vice-presidência do segundo, integrarem a Subcomissão Permanente de
Avaliação de Desempenho dos servidores da UTFPR do Câmpus Toledo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


